

KOSZTORYS NAKŁADCZY - ELEWACJA

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków

NAZWA INWESTYCJI : Remont elewacji budynku KPP w ZGIERZU - IV ETAP
ADRES INWESTYCJI : 95-100 ZGIERZ ul. DŁUGA 58/60
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
ADRES INWESTORA : 91-048 Łódź ul. Lutomska 108/112
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Janusz Łuczak
DATA OPRACOWANIA : 29.06.2020

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
REMONT ELEWACJI BUDDYNKU KPP w ZGIERZU ul. DŁUGA 58/60								
1	Elewacja							
1	KNR 4-01 d.1 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych 10% (głuchy) obmiar = 196,471 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,33 r-g/m ²	r-g	64,8354	0,00000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
2	KNR 4-01 d.1 0623-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian o powierzchni ponad 5 m ² metodą opryskiwania ciągłego obmiar = 611,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,05 r-g/m ²	r-g	30,5800	0,00000	0,00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - prepara- ty solowe 0,105 kg/m ²	kg	64,2180	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
3	KNR-W 4-01 d.1 0731-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych szlachet- nych cyklinowanych średnio- i drobnoziarnis- tych na ścianach płaskich z suchych miesza- nek o powierzchni do 5 m ² w 1 miejscu - 20% - całej powierzchni obmiar = 392,942 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,4 r-g/m ²	r-g	550,1188	0,00000	0,00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0,2 kg/m ²	kg	78,5884	0,00000		0,00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0002 m ³ /m ²	m ³	0,0786	0,00000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,0009 m ³ /m ²	m ³	0,3536	0,00000		0,00	
5*		sucha mieszanka do tynków 23,1 kg/m ²	kg	9076,9602	0,00000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg 0,02 m-g/m ²	m-g	7,8588	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000
4	KNR 4-01 d.1 1204-03 analogia	Analogia - Gruntowanie elewacji - tynki gładkie obmiar = 1964,710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,147 r-g/m ²	r-g	288,8124	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,303 dm ³ /m ²	dm ³	595,3071	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,00000	0,00000	0,00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR 2-02 d.1 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 1964,710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1641 r-g/m ²	r-g	322,4089	0,00000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0,303 dm ³ /m ²	dm ³	595,3071	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0004 m-g/m ²	m-g	0,7859	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	KNNR 2 d.1 1501-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m obmiar = 1964,710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,584 r-g/m ²	r-g	1147,3906	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0,0148 m ² /m ²	m ²	29,0777	0,00000		0,00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl. II 0,0002 m ³ /m ²	m ³	0,3929	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 18 %(od M)	%	18,0000	0,00000		0,00	
5*		-- S -- rusztowania rurowe 0,166 m-g/m ²	m-g	326,1419	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	KNNR 2 d.1 1506-01	Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych przyściennych o wysokości do 20 m obmiar = 1964,710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,004 r-g/m ²	r-g	7,8588	0,00000	0,00		
2*		-- M -- rura stalowa śr.48,3x3,2 mm (zawór pionowy) 0,0006 m/m ²	m	1,1788	0,00000		0,00	
3*		zaciski stalowe ocynkowane do łączenia przewodów 0,0003 szt./m ²	szt.	0,5894	0,00000		0,00	
4*		bednarka ocynkowana 20x3mm 0,0002 kg/m ²	kg	0,3929	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- rusztowania 0,0017 m-g/m ²	m-g	3,3400	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	KNNR 2 d.1 1505-01	Ośłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych obmiar = 1964,710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,032 r-g/m ²	r-g	62,8707	0,00000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		siatka 0,14 m ² /m ²	m ²	275,0594	0,00000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9 d.1	KNR-W 2-02 1613-02	Daszki ochronne ciągłe wzdłuż rusztowania o wysokości do 20 m o konstrukcji rurowej obmiar = 30,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,71 r-g/m ²	r-g	21,3000	0,00000	0,00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0,04 m ² /m ²	m ²	1,2000	0,00000		0,00	
3*		drut stalowy okrągły 3 mm 0,03 kg/m ²	kg	0,9000	0,00000		0,00	
4*		maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm 1,82 m ² /m ²	m ²	54,6000	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00000		0,00	
6*		-- S -- konstrukcja rurowa daszków 0,2 m-g/m ²	m-g	6,0000	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10 d.1	KNR 2-02 r. 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:1,2,3,4,5)	m-g					
1*		-- S -- rusztowanie 1256,755511/(2*3)=209,459 m-g	m-g	209,4590	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km obmiar = 3,929 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	5,4613	0,00000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72 m-g/m ³	m-g	2,8289	0,00000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

PODSUMOWANIE

	Elewacja
RAZEM	RAZEM
OGÓŁEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

	CAŁY KOSZTORYS
RAZEM	RAZEM
OGÓŁEM	

Słownie: zero i 00/100 zł